供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市白蒲镇合兴村乡村振兴先行村稻米加工设备项目
项目编号：JSZC-320682-NTJW-C2025-0095
评审日期：2025年08月22日09:00
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	江苏佳粮机械有限公司
	228.00 
	 97.00 
	1

	2
	常州市武进双湖粮油机械股份有限公司
	230.50 
	 62.67 
	2

	3
	江苏容谷机械有限公司
	230.00 
	 46.74 
	3

	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
